REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIK OF KOSOVA

KOMUNA E LIPJANIT
OPSHTINA LIPLJAN
MUNICIPALITYOF LIPJAN

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé qytetar€t e Komunés sé Lipjanit se dégjimet publike lidhur me

projeksionet

buxhetore pér periudhén afatmesme 2017-2019 do t& mbahen sipas késaj renditje:

Vendbanimi (Grupet e ndryshme)

1 Shoqatat e Gruas

7 | Personat dhe shoqatat e personave me
aftési te kufizuara

3 | Shogatate e te Rinjeve

4 | Gadime e Ulét, Gadime e Epérme,
Babush, Mareve, Gllavicé, Vrellé.
Plitkoviq

5 | Gracké e Vjetér

6 | RufciRi, Ribar i Vogél, Rufc i Vijetér,
Hallaq i Voggl, Hallaq i Madh

Qyteti i Lipjanit, Konjuh, Topligan, Jeta e
Re

Magure, Qylage, Blinajé, Medvec.
Leletiq, Vrell¢, Mirené

Dobrajé e Madhe, Dobrajé e Voggél,

n Gllanicg, Llugg, Toring, Puturovc

7
Janjevé, Akllap, Teqe, Brus

11 | Banullg, Gllogove, Llugaxhi,
Rubove, Kojské

Sllovi. Smallushé, Qallapek.

Bujari,

Tubimet jané t& hapura pér qyteta /&t e interesuar. Kontributi juaj éshté i

Vendi

Data e
Mbajtjes

18.08.2016

Salla e Kuvendit-Lipjan
18.08.2016

Salla e Kuvendit-Lipjan -

Salla e Kuvendit-Lipjan 18.08.2016 | 18:30

Shkolla Fillore 18.08.2016 | 20:00

“7enel Hajdini"Gadime
19.08.2016
19.08.2016

19.08.2016

Shkolla Fillore ne Gracke te
Vijeter
Shkolla Fillore*Migjeni"Rufc i Ri

Salla e Kuvendit-Lipjan 20:00

22.08.2016

20:00
17:00
18:30
20:30

miréseardhur. =
»"‘ \

Shkolla Fillore “Haradin
Bajrami” Maguré
Shkolla Fillore
“Dy Déshmorét”Dobrajé e Madhe
Shkolla Fillore
“Shtjefan Gjeqovi”Janjevé
Shkolla Fillore ne Gllogove

Shkolla Fillore
“Hasan Zyko Kamberi”Sllovi
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Lo ON
KRYETARI I KOMUNE
Imri Abmeti .




